
УКРАЇНА  редакці

                                БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА   
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІI скликання

Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

 25 лютого 2021 р.                                                                   № 9

Про затвердження Програми надання одноразової  матеріальної  допомоги
на 2021 рік

Відповідно до п.22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  п.п.б)  п.3  ч.1  ст.91  Бюджетного  кодексу  України,  ст.70  Статуту
територіальної  громади  міста  Бердянська,  з  метою  вирішення  питань
соціального захисту окремих категорій громадян шляхом надання одноразової
матеріальної допомоги, Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити «Програму  надання одноразової матеріальної допомоги на
2021 рік”,  що додається.

2. Фінансовому управлінню міськвиконкому (Бочковій Н.М.) забезпечити
фінансування  програми  в  межах  затверджених  бюджетних  призначень  у
бюджеті Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на відповідний
рік.

3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  та  начальника
управління  праці  та  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради       Токмань Н.А.

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти  на  постійні  комісії
міської  ради  з   питань  житлового,  комунального  господарства,
енергозбереження, транспорту та зв`язку (Цуканов В.В.), з гуманітарних питань
та соціального захисту                   (Буханова К.В.), з питань планування бюджету,
соціально-економічного  розвитку  та  інвестиційної  діяльності  (Рудницький
М.М).

Міський голова Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

